
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 30 » октября 20 19 г.  № 36 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов сельского поселения Сергино 

от 25.05.2018 №24 «Об утверждении  

Порядка организации и проведения  

общественных обсуждений 

в сельском поселении Сергино» 

 

 В соответствии с Федеральным закон от 02.08.2019 N 283-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

 

 1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений в 

сельском поселении Сергино» утвержденный  решением Совета  депутатов сельского 

поселения Сергино от 25.05.2018 №24 следующие изменения: 

1.1. в пункте 5.2. Раздела 5 Порядка слова "не менее двух и не более четырех" 

заменить словами "не менее одного и не более трех". 

 2. Решение направить для обнародования и разместить на официальном сайте  

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).  

 3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                      С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5.2. Срок проведения 

общественных обсуждений по 

проектам правил землепользования и 

застройки составляет не менее двух и 

не более четырех месяцев со дня 

опубликования такого проекта. 

 

5.2. Срок проведения общественных 

обсуждений по проектам правил 

землепользования и застройки составляет не 

менее одного и не более трех месяцев со дня 

опубликования такого проекта. 

 

 

 

 

 


